



Słupsk, dnia 07.02.2023 r.

**Zamawiający:**

Akademia Pomorska w Słupsku  
76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a

**INFORMACJA**

**Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługa zorganizowania i przeprowadzenia szkoleń zawodowych przygotowujących do certyfikowanych egzaminów dla studentów/tek Akademii Pomorskiej w Słupsku - nr sprawy 03/TP/2023**

Zamawiający działając na podstawie **art. 286 ust. 1** ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) dokonuje zmiany w treści SWZ w następującym zakresie:

Zmianie ulega:

**1. Część nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia pkt 3**

Jest:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – 30 sztuk, w tym 5 poprawkowych.

Powinno być:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – **25 sztuk plus maksymalnie 5 egzaminów poprawkowych.**

**2. Część nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia pkt 3**

Jest:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – 15 sztuk, w tym 3 poprawkowych.

Powinno być:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – **12 sztuk plus maksymalnie 3 egzaminy poprawkowe.**

**3. Część nr 3 - Opis przedmiotu zamówienia pkt 3**

Jest:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – 30 szt. w każdym szkoleniu, w tym 5 egzaminów poprawkowych (łącznie 60 egzaminów, w tym 10 egzaminów poprawkowych).

Powinno być:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – **25 sztuk plus maksymalnie 5 egzaminów poprawkowych w każdym szkoleniu (łącznie 50 egzaminów plus maksymalnie 10 egzaminów poprawkowych).**

**4. Część nr 4 - Opis przedmiotu zamówienia pkt 3**

Jest:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – 7 szt. w każdym szkoleniu, w tym 2 egzaminy poprawkowe (łącznie – 14 szt. egzaminów, w tym 4 egzaminy poprawkowe).

Powinno być:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – **5 sztuk plus maksymalnie 2 egzaminy poprawkowe w każdym szkoleniu (łącznie 10 egzaminów plus maksymalnie 4 egzaminy poprawkowe).**

**5. Część nr 5 - Opis przedmiotu zamówienia pkt 3**

Jest:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – 10 szt. w każdym szkoleniu, w tym 2 egzaminów poprawkowych (łącznie – 20 szt. w tym 4 egzaminów poprawkowych).

Powinno być:

Liczba przeprowadzonych egzaminów – **8 sztuk plus maksymalnie 2 egzaminy poprawkowe w każdym szkoleniu (łącznie 16 egzaminów plus maksymalnie 4 egzaminy poprawkowe).**

**Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 07.02.2023 r.**

**mgr Emilia Simonowicz**

**Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych**

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu